1

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от о/& № 01-18/«

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков сельскохозяйственного назначения и лесного

фонда на территории Курской области

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской
03.07.2016 № 237-ФЗ «О

государственной кадастровой оценке», законом Курской области от
30.11.2015 № 117-ЗКО «О

Федерации, Федеральным законом от
Курской

полномочийразграничении полномочии органов
государственной власти Курской области в сфере земельных отношений в
Курской области», распоряжением Администрации Курской области от
26.04.2017 № 201-ра «О проведении государственной кадастровой оценки
земель сельскохозяйственного назначения и земель лесного фонда на
территории Курской области», отчетом об итогах государственной
кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения и земель
лесного фонда на территории Курской области от 07.09.2018
№ 01СХЛФ2018 и уведомлением об отсутствии нарушений требований
к отчету об итогах государственной кадастровой оценки Федеральной
службы государственной регистрации кадастра и картографии
от 03.10.2018 г. №15-01612/18 комитет по управлению имуществом
Курской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:
результаты определения кадастровой стоимости земельных участков

сельскохозяйственного назначения на территории Курской области по
состоянию на 1 января 2018 года;

результаты определения кадастровой стоимости земельных участков
лесного фонда на территории Курской области по состоянию на 1 января
2018 года;

средние значения удельных показателей кадастровой стоимости
земельных участков сельскохозяйственного назначения в разрезе

муниципальных районов (городских округов) Курской области по
состоянию на 1 января 2018 года;

средние значения удельных показателей кадастровой стоимости
земельных участков лесного фонда в разрезе муниципальных районов
(городских округов) Курской области по состоянию на 1 января 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2019 года, но не
ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования
(официального опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности председателя комитета П.Ю.Моисеев

Утверждены
решением комитета по управлению

имуществом Курской области
от о?у октября 2018 г. № О 4-! % н ЪО^

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков
сельскохозяйственного назначения на территории Курской области по
состоянию на 1 января 2018 года размещены на CD-диске (прилагается).

iII»1

* т

/ от

Утверждены
решением комитета по управлению

имуществом Курской области
eft у октября 2018 г. №

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков
лесного фонда на территории Курской области по состоянию на 1 января
2018 года размещены на CD-диске (прилагается).

от

Утверждены
решением комитета по управлению

имуществом Курской области
о? V октября 2018 г. № бЗУ/УДЛ

Средние значения удельных показателей кадастровой стоимости
земельных участков сельскохозяйственногоучастков сельскохозяйственного назначения
муниципальных районов (городских округов) Курской
состоянию на 1 января 2018 года размещены на CD-диске (прилагается).

в разрезе
области по

z Утверждены
решением комитета по управлению

, имуществом Курской области
отс/у октября 2018 г. № О / У/3

Средние значения удельных показателей кадастровой стоимости
земельных участков лесного фонда в разрезе муниципальных районов
(городских округов) Курской области по состоянию на 1 января 2018 года
размещены на CD-диске (прилагается).